
ZARZĄDZENIE NR 616/2018 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w 
sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1061) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Panią Lucynę Ciszewską, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu, do: 
1. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji programu „Dobry start”, w tym 

do wydawania decyzji administracyjnych na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start”. 

 
§ 2 

Upoważnienie określone w § 1 obowiązuje bezterminowo. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


